

Delårsrapport januari – september 2004

- **Omsättningen ökade med 8% till 288,3 Mkr (265,9)**
- **Resultatet efter finansiella poster ökade med 30% till 52,2 Mkr (40,2)**
- **Resultat efter skatt 37,6 Mkr (28,9)**
- **Resultat efter skatt per aktie 7,09 kr (5,45)**

Omsättning och resultat

Försäljningen har fortsatt utvecklats positivt i Sverige, Norge och Finland. På dessa delmarknader ökade försäljningen med 15 % jämfört med samma period föregående år.

Totalt uppgick omsättningen under perioden till 288,3 Mkr (265,9) en ökning med 8%.

Koncernresultatet efter finansiella poster blev 52,2 Mkr (40,2) en ökning med 30%.

Finansiell ställning

Koncernen har en finansiell stark ställning. Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 80,3 Mkr (45,5). Soliditeten uppgår till 72,5% (66,8). Kassaflödet från den löpande verksamheten var 47,6 mkr (25,4).

Investeringar

Investeringar i ny sanitetsporslinfabrik i Estland pågår. Tillverkningen beräknas starta under våren 2005. Koncernens investeringar under perioden januari-september uppgick totalt till 16,6 Mkr (7,4).

Avskrivningar

Periodens avskrivningar belastar resultatet med 11,3 Mkr (10,5). För helår 2003 var avskrivningarna 14,9 Mkr.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med redovisningsrådets rekommendation RR20 Delårsrapportering. Tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsmetoder överensstämmer med den senaste årsredovisningen med tillägg av redovisningsrådets rekommendation RR29 ersättningar till anställda. Effekten av denna rekommendation kan i dagsläget inte redovisas, p g a att uppgifter från försäkringsgivaren Alecta inte kan lämnas förrän i slutet av år 2004.

Rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för 2004 lämnas den 21 februari 2005.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Dalstorp den 25 oktober 2004

Jörgen Ekdahl
Verkställande direktör

Svedbergs i Dalstorp AB, 514 63 Dalstorp.
Org.nr: 556052-4984 Tele: 0321-53 30 00

Email: info@svedbergs.se
Hemsida: www.svedbergs.se

	2004	2003	2004	2003	2003
Resultaträkning Koncernen	Juli-Sep	Juli-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
Mkr	3 mån	3 mån	9 mån	9 mån	2003
Nettoomsättning	86,1	79,2	288,3	265,9	363,7
Kostnad för sålda varor	-46,1	-44,2	-159,6	-148,7	-204,4
Bruttoresultat	40,0	35,0	128,7	117,2	159,3
Försäljningskostnader	-18,2	-17,9	-61,2	-62,8	-84,7
Administrationskostnader	-3,7	-3,3	-12,1	-12,2	-16,7
Övriga rörelseintäkter	0,0	0,0	0,2	0,3	0,6
Övriga rörelsekostnader	-1,1	-1,2	-4,7	-3,4	-4,8
Rörelseresultat	17,0	12,6	50,9	39,1	53,7
Resultat från försäljning av dotterbolag	-	-	-	-	1,1
Räntenetto	0,5	0,3	1,3	1,1	1,5
Resultat efter finansiella poster	17,5	12,9	52,2	40,2	56,3
Aktuell och uppskjuten skatt	-4,9	-3,6	-14,6	-11,3	-15,8
Periodens resultat	12,6	9,3	37,6	28,9	40,5
Vinst per aktie, kr	2,38 kr	1,75 kr	7,09 kr	5,45 kr	7,64 kr
Antal aktier	5 300 000	5 300 000	5 300 000	5 300 000	5 300 000

Balansräkning Koncernen

	2004-09	2003-09	2003-12
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	24,5	26,1	25,1
Materiella tillgångar	80,9	77,3	75,0
Summa Anläggningstillgångar	105,4	103,4	100,1
Varulager	47,9	57,3	54,0
Kortfristiga fordringar	70,0	81,4	61,2
Kassa & Bank	80,3	45,5	70,5
Omsättningstillgångar	198,2	184,2	185,7
Summa tillgångar	303,6	287,6	285,8
Eget kapital och skulder	2004-09	2003-09	2003-12
Eget kapital	220,2	192,2	203,8
Avsättningar	36,5	37,2	38,2
Räntebärande skulder	-	-	-
Ej räntebärande skulder	46,9	58,2	43,8
Summa eget kapital och skulder	303,6	287,6	285,8

	2004	2003	2004	2003	2003
Nyckeltal Koncernen	Juli-Sep	Juli-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
	3 mån	3 mån	9 mån	9 mån	2003
Rörelsemarginal	19,7%	15,9%	17,7%	14,7%	14,8%
Vinstmarginal	20,3%	16,3%	18,1%	15,1%	15,5%
Soliditet			72,5%	66,8%	71,3%
Sysselsatt kapital, mkr			220,2	192,2	203,8
Avkastning på sysselsatt kapital			32,8%	27,1%	28,6%
Avkastning på eget kapital			23,6%	19,5%	20,6%
Bruttoinvesteringar, mkr	9,2	2,0	16,6	7,4	12,7
Medeltal anställda			210	210	206
Vinst per aktie	2,38 kr	1,75 kr	7,09 kr	5,45 kr	7,64 kr
Eget kapital per aktie			41,55 kr	36,26 kr	38,45 kr
Antal aktier			5 300 000	5 300 000	5 300 000
Börskurs på balansdagen			115 kr	87 kr	101 kr
Summa börsvärde på balansdagen, mkr			610	461	535

Kassaflödesanalys Koncernen	2004	2003	2003
	Jan-Sep 9 mån	Jan-Sep 9 mån	Helår 2003
Mkr			
Resultat efter finansiella poster	52,2	40,2	56,3
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	11,3	10,5	14,6
Betald skatt	-14,6	-11,3	-13,1
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-1,3	-14,0	-4,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	47,6	25,4	53,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-16,6	-7,4	-10,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-21,2	-26,5	-26,5
Årets kassaflöde	9,8	-8,5	16,5
Likvida medel vid periodens början	70,5	54,0	54,0
Likvida medel vid periodens slut	80,3	45,5	70,5

Eget Kapital Koncernen	2004-09	2003-09	2003-12
Eget kapital vid årets ingång	203,8	189,8	189,8
Utdelningar till aktieägare	-21,2	-26,5	-26,5
Periodens resultat	37,6	28,9	40,5
Eget kapital vid periodens utgång	220,2	192,2	203,8

Försäljning per Marknad

	2004	2003	2003
	Jan-Sep 9 mån	Jan-Sep 9 mån	Helår 2003
Sverige	186,6	162,1	226,7
Finland	45,5	41,7	55,5
Norge	33,7	27,7	36,7
Danmark	8,7	14,5	19,2
Övrig export	13,8	19,9	25,6
	288,3	265,9	363,7

